JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 256/2007

O Presidentedo Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, incisosXVII e XX, do Regimento Interno,

RESOLVE:
- Nomear, os servidores constantes do Anexo T destaPortaria, ao exercíciode cargos comissionados da Secretaria do TribunalRegional Eleitoral, comefeitos a partir de 18 de maio de 2007.

Anote-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência do
Tribuna

Regional Eleitoralde Goiás, aos 18 dias, do niês demaio do ano de 2007.

dor Vítor Barboza Lenza
Presidente

tot

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
ANEXO | DA PORTARIA Nº 256/2007

VINCULO CARGOSERVIDOR
COMISSIONADO LOTAÇÃO CJFUNCIONAL.

WAGNER DA SILVA ABREU Quadro efetivo Astensor it C+2 JASSESSORIA JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA
|

ASSESSORIA ADMINISTRATIVADAJACQUELINE LOPES SEVERINO FERRO Quadro efetivo Agsesoa ti CI2
|PRESIDÊNCIA

GIZELY CÂNDIDA DE OLIVEIRA Sem vinculo Assessor ASSESSORIA DE IMPRENSA ECH
|COMUNICAÇÃO SOCIAL DA PRESIDÊNCIA
ASSESSORIA DIA VICE-PRESIDÊNCIA EVANESSA VAZ DE SÁ Quadro afetivo Asgsensor Ii
CORREGEDORIA

Sem vinculo Coordenador(a)
COORDENADORIA DE ASSUNTOSGISELE PINA FLEURY PEIXOTO CI2

|AUDICIÁRIOS
COORDENADORIA DE SUPERVISÃO ESTANLEY SIMMONOS Quadro efetivo Coordenacior(a) CI-2

|ORIENTAÇÃOLÁZARO GIACOMINI VENTRESCHI Quadro efetivo Coordenador(a) C4-Z [COORDENADORIADE CONTROLE INTERNO
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO EPAULO HENRIQUE MOREIRA Quadroefetivo Assessor1 CJt [GESTÃO DA COORDENADORIA DE
CONTROLE INTERNOILEONAROO SAPIÊNCIA SANTOS Quadro efetivo Diretor-Geral CJA4 |DIRETORIA.GERAL

JOSÉ MOACIR DOS SANTOS Sem vinculo Assessor| lonerE DE GABINETE DA DIRETORIA -GERALÉ,

ASSESSORIA DE PESQUISA E ESTATÍSTICAWILSON GAMBOGE JÚNIOR Quadro efetivo Assessor| CJJ
|DA DIRETVORIA-GERALFERNANDO SOUSA CHAVES Requisitado(a) Secretário(a) C13 [SECRETARIA JUDICIÁRIA
COORDENADORIA DE REGISTROSVALERIA AGLHAR DE FARIAS GEDDA Quadro efetivo Coordenadorta) (2 |PARTIDÁRIOS, PROTOCOLO, AUTUAÇÃOE
DIS

FÁTIMA MARIA DOS PASSOS VAZ Quadro efetivo Coordenadoras Cs-2 COORDENADORIA DE JURISPRUDÊNCIA,
LEGISLAÇÃO ENORMAS

|MARCUS FLÁVIO NOLETO JUBÉ Quadro efetivo Secratário(a) C4-3 [SECRETARIADE GESTÃO DE PESSOAS
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO ESIMÃO FERNANDES DA CUNHA JÚNIOR Quadro efetivo | GESTÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO DECs
PESSOASFLÁVIA TEIXEIRA DIAS DE ALMEIDA Sem vinculo Coondenador(a) €J-Z [COORDENADORIADE PESSOALANNERITA DE LIMAMENEZES Quadro efetivo COORDENADORIADE EFNICAÇÃO ECoordenadoria) DESENVOLVIMENTO

Ch2
ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ Quadro efetivo Secretárioça) Css SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

ORÇAMENTO
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO EKATHERINE DA SILVA E SILVA SHIMADA Quadro efetivo Assessor| €4.1 |GESTÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO EORÇAMENTO

UBIRATAN CIPRIANO DE AGUIAR Quadro efetivo Coordernadorta) ci2 COORDENADORIA DE MATERIAL E
PATRIMÔNIO
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO EFRANKWENDELL RIBEIRO Quadro efetivo Assessor| [GESTÃO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃOOTACÍLIO ALVES DE CASTRO NETO Quadro efetivo Coordenador(a) CJ2 ICOORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA